
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 11.–31. 12. 2020



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Body je možné použít i k úhradě Togethair semináře.KLUB

Kupte si zvýhodněný startovací set 3D BOND Therapy, inovativní  
a šetrný rekonstrukční systém, a získejte 5 Togethair bodů!

   rekonstrukce

   lesk

   hebkost

   hydratace

Více informací  

na straně 7

1 bod

1 bod

5×
ZDARMA

19488

19528 NEWAVE PERM (100 ml + 100 ml) 
Šetrná trvalá s obsahem cystea minu, obohacená o výtažek z jamajského 
ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy vlasů a vytváří přirozený 
vlnitý efekt bez poškození vlasového vlákna. 
Ke každému nákupu NEWAVE PERM získáte 1× Togethair bod

   bez amoniaku

   přirozený efekt

  jednotná síla

   neobsahuje thioglycolát

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× Togethair bod

TRVALÁ

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €



3

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvicí štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19561 N-HYDRA Nourishing Shampoo – vyživující šampon (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 719 Kč / 28,80 €

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

Člen TOGETHAIR 
klubu získá celkem 
2 TOGETHAIR body 
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk



5

Člen TOGETHAIR klubu získá 
1 TOGETHAIR bod (viz strana 2)

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Při využití Akce 5+1 ZDARMA Vás 
cena 1 barvy vyjde na 166 Kč / 6,63 € 
za tubu

výrobce doporučuje při více  

jak 50 % šedivých vlasů  

použít barvu 0/00, v poměru 

 1:10 k barvě Togethair



6

3D BOND THERAPY
VÝJIMEČNÝ SALONNÍ SERVIS

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND THERAPY. Jednotlivě na sebe nava-
zují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento 
intenzivní a zároveň šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené.

Nabídněte Vašim klientkám výjimečný salonní servis, který okamžitě regeneruje silně poškozené vlasy 
po předchozích nešetrných barvicích procesech či melírování. 

19484 3D BOND SÉRUM STEP 1A, 500 ml
19485 3D BOND FILLER STEP 1B, 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepostra-
datelné při aplikaci  první fáze společně s 3D Bond Fillerem pro 
rekonstrukční proces. Řešení na základě hydrolyzovaného 
rostlinného proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření no-
vých vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

19486 3D BOND BUILDER STEP 2, 500 ml

Aktivační krém s  obsahem kyseliny hyaluronové. Nová 
gene race molekulárního řetězce vytváří ochranný film na 
povrchu vlasu, což podporuje udržení hydratace a struktury 
vlákna. Složení je obohaceno o olivový olej ze Salenta dodá-
vající vlasům heb  kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

19484

690 Kč / 27,60 €
550 Kč / 22 €

19485

1 490 Kč / 59,60 €
1 190 Kč / 47,60 €

19486

990 Kč / 39,60 €
790 Kč / 31,60 €



7

3D Bond Therapy je inovativní rekonstrukční systém ve 3 krocích. Rekonstruuje vlas zatížený 
po barvení, melírování a chemickém ošetření. Vzájemné působení přírody a vědy za přítom-
nosti organického olivového oleje, 3D kyseliny hyaluronové a hydrolizovaných rostlinných 
proteinů je dokonalé. Síla, elasticita a ochrana vlasového vlákna vytváří neporušitelnou vazbu.

19487 3D BOND KEEPER STEP 3, 200 ml

Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obno-
vuje strukturu vlasu, udržuje hebkost a dodává objem, 
dokud nedojde k dalšímu ošetření 3D BOND Therapy.

  UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ

   OBJEM

  LESK

ZAKUPTE ZVÝHODNĚNÝ STARTOVACÍ SET, KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY  
3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

3 170 Kč / 126,80 €
2 699 Kč / 107,96 €

pro domácí použití

Doporučená prodejní cena 590 Kč / 23,60 €

Vyžádejte si samostatnou 

brožuru 3D BOND Therapy, kde 

naleznete detailní informace 

a postup krok za krokem

+

19487

440 Kč / 17,60 €
350 Kč / 14 €

19488 3D BOND START KIT

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19487 3D BOND Keeper 200 ml  

(á 440 Kč / 17,60 €)

1×
ZDARMA



8

19534 BLUE DEKO 500 g
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro 
všechny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden 
z nejvýraznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím 
zabezpečí hydrataci vlasů.

   OLEJ ZE SEMÍNEK ACAI

   NEOBSAHUJE AMONIAK

    ZESVĚTLENÍ AŽ O 7 ODSTÍNŮ

   OCHRANNÁ BARIÉRA

   ANTI-YELLOW ÚČINEK

MELÍR BEZ AMONIAKU

460 Kč / 18,40 €
399 Kč / 15,96 €

194 Kč / 7,80 €
169 Kč / 6,76 €

AKTIVAČNÍ EMULZE 1000 ml  
Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem směsi
zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje vstřebává-
ní barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL



9

PRO PRÁCI NA SALONU

PRO PRODEJ ZE SALONU

18326 Pure Natural Hair Shampoo 1000 ml

Ultra jemný šampon pro přírodní vlasy  
s výtažkem heřmánku a hluchavky bílé. 

   časté užívání
  jemnost
  zklidnění

19536 Sea Force Hair Loss Prevention  
Shampoo 1000 ml

Šampon proti vypadávání vlasů, se silou 
a energií mořské vody. Slouží i jako sezonní 
prevence proti padání vlasů.

  posílení
  prevence
  ochrana

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18327  Pure Natural Hair  
Shampoo 250 ml 

Ultra jemný šampon pro přírodní vlasy 
s výtažkem heřmánku  
a hluchavky bílé. Vhodné i pro děti.

  časté užívání
  jemnost
   zklidnění

18335  Volume Thin Hair  
Shampoo 250 ml

Objemový šampon pro zesílení jemného 
vlasu s výtažky z ženšenu a s mořským 
kolagenem.

  objem
  zesílení
   vyplnění struktury

19564  N-HYDRA Nourishing Hair  
Mask 250 ml

Vyživující maska pro dehydratované  
a unavené vlasy. Obsahuje Inca Inchi olej, 
který je bohatý na Omega mastné kyseliny.

  výživa
  hydratace
  lesk

19578 Pure Natural Hair  
Conditioner 1000 ml

Ultra jemný kondicio nér pro přírodní vlasy 
s výtažkem heřmánku a hluchavky bílé. 

   časté užívání
  jemnost
   zklidnění

525 Kč / 21 €
429 Kč / 17,16 €



DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19622 Crystal Tears 125 ml

Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů  
s Phytokeratinem. Dodává lesk  
a hydrataci ve všech fázích stylingu.

   kontrola ve všech  
fázích stylingu

   ochrana konečků  
vlasů

350 Kč / 14 €
289 Kč / 11,56 €

258 Kč / 10,30 €
209 Kč / 8,36 €

19625 Liss Milk 200 ml

Jemné mléko s hydratačními 
a anti-frizz účinky. Poskytuje 
ochranu při žehlení. 

  vyhlazení
  okamžitý lesk
  dlouhotrvající fixace

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19616 Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra silnou  
fixací s Phyto keratinem  
a dlouho trvajícím účinkem.

  extra silná fixace
  pevný styling
  nevysušuje vlasy

VYUŽIJTE EXKLUZIVNÍ
VÁNOČNÍ NABÍDKU PRO ROK 2020.

Ke každému nákupu jakéhokoliv vánočního balíčku TOGETHAIR 
získáte 1× TOGETHAIR bod.
 

Speciální akční leták Vánoce 2020 si vyžádejte u svého distributora. 

1 bod


